АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     12.08.2024    № 444
г. Тейково

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Тейково Ивановской области

от 13.09.2022 № 439 «Об утверждении Порядка расходования субсидии

на разработку (корректировку) проектной документации на капитальный

ремонт объектов общего образования»

     В соответствии с решением муниципального городского Совета городского округа Тейково Ивановской области от 27.10.2006 № 153 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Тейково Ивановской области», постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 31.10.2022 № 524 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково Ивановской области «Развитие образования в городском округе Тейково Ивановской области» администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 13.09.2022 № 439 «Об утверждении Порядка расходования субсидии на разработку (корректировку) проектной документации на капитальный ремонт объектов общего образования» следующие изменения:

1.1.  В преамбуле слова «от 11.11.2013 № 677 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Развитие образования в городском округе Тейково» заменить словами «от 31.10.2022 № 524 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково Ивановской области «Развитие образования в городском округе Тейково Ивановской области».
1.2. В постановлении:
1.2.1. в пункте 2 слова «городской Думы городского округа Тейково от 29.07.2016 № 68 «О полномочиях городского округа Тейково в сфере образования» заменить словами «городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 29.07.2016 № 68 «О полномочиях городского округа Тейково Ивановской области в сфере образования».

1.2.2. в пункте 4 слова «исполняющего обязанности начальника Отдела образования администрации г. Тейково М.А. Касьянову» заменить словами «начальника Отдела образования администрации г. Тейково М.А. Касьянову».

1.3. В приложении в подпункте 5.3 слова «Департаментом образования Ивановской области» заменить словами «Департаментом образования и науки Ивановской области».

1.4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково, а также разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
Глава городского округа Тейково

Ивановской области

                           С.А. Семенова